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Enzo Geert Koster • 2016 • FauteuilNodigt uit tot relaxen

ENZO is een comfortabele en uitnodigende fauteuil die 
zich vooral onderscheidt door zijn compacte afmetingen. 
De gestroomlijnde vorm en gereduceerde dikte van de 
romp creëren een visuele lichtheid; de zachte, afgeronde 
binnenkant nodigt uit tot relaxen. Met zijn ingetogen 
karakter en compacte afmetingen kan ENZO met gemak 
worden geplaatst in verschillende interieurs: modern, 
eigentijds of klassiek. 
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Uitvoering
Onderstel:

Massief houten poten
Eiken: wit geolied of zwart carbon gebeitst
Noten: mat gelakt

Deze massief houten poten zijn ook verkrijgbaar voor de poef.

Draaivoet 4-teens
RVS geborsteld
Massief eiken: wit geolied of zwart carbon gebeitst
Massief noten: mat gelakt

De poef is niet draaibaar.
De poef is niet verkrijgbaar met houtprofiel.

Overige informatie
De Enzo heeft standaard de mogelijkheid om de hoofdsteun 
naar voren te kantelen.

Enzo is ook te bestellen met contraststiksels (altijd in een beige 
kleur).

Fauteuil

Plooivorming Combinatie
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uitvoering onderstellen

HOUTEN POOT

uitvoering
* Eiken wit geolied
* Eiken zwart carbon
gebeitst
* Noten mat gelakt

METALEN DRAAIVOET 
4-TEEN

uitvoering
* RVS geborsteld

METALEN DRAAIVOET 
4-TEEN + HOUTPROFIEL

uitvoering
* Eiken wit geolied
* Eiken zwart carbon
gebeitst
* Noten mat gelakt

METALEN 4-TEEN

uitvoering
* RVS geborsteld

HOUTEN POOT

uitvoering
* Eiken wit geolied
* Eiken zwart carbon
gebeitst
* Noten mat gelakt
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prijzen en afmetingen COMPLEET ROMP ZIT POEF

STOFUITVOERINGEN:
S10 + ingezonden stof ENZO02CSTOFKL.10 € 2662 ENZO01STOFKL.10 € 2055 ENZO02STOFKL.10 € 607 ENZO05STOFKL.10 € 1303
S20 ENZO02CSTOFKL.20 € 2751 ENZO01STOFKL.20 € 2130 ENZO02STOFKL.20 € 621 ENZO05STOFKL.20 € 1325
S30 ENZO02CSTOFKL.30 € 2880 ENZO01STOFKL.30 € 2239 ENZO02STOFKL.30 € 641 ENZO05STOFKL.30 € 1354
S40 ENZO02CSTOFKL.40 € 2954 ENZO01STOFKL.40 € 2293 ENZO02STOFKL.40 € 661 ENZO05STOFKL.40 € 1382
S50 ENZO02CSTOFKL.50 € 3101 ENZO01STOFKL.50 € 2420 ENZO02STOFKL.50 € 681 ENZO05STOFKL.50 € 1411

LEERUITVOERINGEN:
L10 + ingezonden leer ENZO02CLEERKL.10 € 2892 ENZO01LEERKL.10 € 2234 ENZO02LEERKL.10 € 658 ENZO05LEERKL.10 € 1338
L20 ENZO02CLEERKL.20 € 3034 ENZO01LEERKL.20 € 2353 ENZO02LEERKL.20 € 681 ENZO05LEERKL.20 € 1372
L30 ENZO02CLEERKL.30 € 3174 ENZO01LEERKL.30 € 2464 ENZO02LEERKL.30 € 710 ENZO05LEERKL.30 € 1422
L40 ENZO02CLEERKL.40 € 3316 ENZO01LEERKL.40 € 2577 ENZO02LEERKL.40 € 739 ENZO05LEERKL.40 € 1467
L50 ENZO02CLEERKL.50 € 3738 ENZO01LEERKL.50 € 2943 ENZO02LEERKL.50 € 795 ENZO05LEERKL.50 € 1513

HOESPRIJS:
= uitvoeringsprijs - deductie Deductie = ENZO02CDEDUCTIE € 1952 ENZO01DEDUCTIE € 1502 ENZO02DEDUCTIE € 450 ENZO05DEDUCTIE € 1059

METRAGES EN VOLUME:
Metrage uni-stof 130 cm 3,20 2,50 0,70 0,70
Metrage uni-stof 140 cm 2,80 2,10 0,70 0,70
Metrage leer bruto m2 5,35 4,10 1,25 1,40
Volume m3 0,75 - - 0,19
Gewicht kg 30 - - 10

MEERPRIJS:
Noten ENZO03LEERKL.10 € 96 - - ENZO07LEERKL.10 € 79
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prijzen en afmetingen COMPLEET ROMP ZIT POEF

STOFUITVOERINGEN:
S10 + ingezonden stof ENZO02CSTOFKL.10 € 2662 ENZO01STOFKL.10 € 2055 ENZO02STOFKL.10 € 607 ENZO06STOFKL.10 € 1398
S20 ENZO02CSTOFKL.20 € 2751 ENZO01STOFKL.20 € 2130 ENZO02STOFKL.20 € 621 ENZO06STOFKL.20 € 1411
S30 ENZO02CSTOFKL.30 € 2880 ENZO01STOFKL.30 € 2239 ENZO02STOFKL.30 € 641 ENZO06STOFKL.30 € 1431
S40 ENZO02CSTOFKL.40 € 2954 ENZO01STOFKL.40 € 2293 ENZO02STOFKL.40 € 661 ENZO06STOFKL.40 € 1451
S50 ENZO02CSTOFKL.50 € 3101 ENZO01STOFKL.50 € 2420 ENZO02STOFKL.50 € 681 ENZO06STOFKL.50 € 1471

LEERUITVOERINGEN:
L10 + ingezonden leer ENZO02CLEERKL.10 € 2892 ENZO01LEERKL.10 € 2234 ENZO02LEERKL.10 € 658 ENZO06LEERKL.10 € 1423
L20 ENZO02CLEERKL.20 € 3034 ENZO01LEERKL.20 € 2353 ENZO02LEERKL.20 € 681 ENZO06LEERKL.20 € 1450
L30 ENZO02CLEERKL.30 € 3174 ENZO01LEERKL.30 € 2464 ENZO02LEERKL.30 € 710 ENZO06LEERKL.30 € 1481
L40 ENZO02CLEERKL.40 € 3316 ENZO01LEERKL.40 € 2577 ENZO02LEERKL.40 € 739 ENZO06LEERKL.40 € 1513
L50 ENZO02CLEERKL.50 € 3738 ENZO01LEERKL.50 € 2943 ENZO02LEERKL.50 € 795 ENZO06LEERKL.50 € 1545

HOESPRIJS:
= uitvoeringsprijs - deductie Deductie = ENZO02CDEDUCTIE € 1952 ENZO01DEDUCTIE € 1502 ENZO02DEDUCTIE € 450 ENZO06DEDUCTIE € 1200

METRAGES EN VOLUME:
Metrage uni-stof 130 cm 3,20 2,50 0,70 0,70
Metrage uni-stof 140 cm 2,80 2,10 0,70 0,70
Metrage leer bruto m2 5,35 4,10 1,25 1,40
Volume m3 0,75 - - 0,19
Gewicht kg 30 - - 10
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prijzen en afmetingen COMPLEET ROMP ZIT

STOFUITVOERINGEN:
S10 + ingezonden stof ENZO02CSTOFKL.10 € 2662 ENZO01STOFKL.10 € 2055 ENZO02STOFKL.10 € 607
S20 ENZO02CSTOFKL.20 € 2751 ENZO01STOFKL.20 € 2130 ENZO02STOFKL.20 € 621
S30 ENZO02CSTOFKL.30 € 2880 ENZO01STOFKL.30 € 2239 ENZO02STOFKL.30 € 641
S40 ENZO02CSTOFKL.40 € 2954 ENZO01STOFKL.40 € 2293 ENZO02STOFKL.40 € 661
S50 ENZO02CSTOFKL.50 € 3101 ENZO01STOFKL.50 € 2420 ENZO02STOFKL.50 € 681

LEERUITVOERINGEN:
L10 + ingezonden leer ENZO02CLEERKL.10 € 2892 ENZO01LEERKL.10 € 2234 ENZO02LEERKL.10 € 658
L20 ENZO02CLEERKL.20 € 3034 ENZO01LEERKL.20 € 2353 ENZO02LEERKL.20 € 681
L30 ENZO02CLEERKL.30 € 3174 ENZO01LEERKL.30 € 2464 ENZO02LEERKL.30 € 710
L40 ENZO02CLEERKL.40 € 3316 ENZO01LEERKL.40 € 2577 ENZO02LEERKL.40 € 739
L50 ENZO02CLEERKL.50 € 3738 ENZO01LEERKL.50 € 2943 ENZO02LEERKL.50 € 795

HOESPRIJS:
= uitvoeringsprijs - deductie Deductie = ENZO02CDEDUCTIE € 1952 ENZO01DEDUCTIE € 1502 ENZO02DEDUCTIE € 450

METRAGES EN VOLUME:
Metrage uni-stof 130 cm 3,20 2,50 0,70
Metrage uni-stof 140 cm 2,80 2,10 0,70
Metrage leer bruto m2 5,35 4,10 1,25
Volume m3 0,75 - -
Gewicht kg 30 - -
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geert koster

Over de ontwerper
Geert Koster, geboren in 1961 in Groningen. Hij haalde in 
1984 zijn diploma aan de Academie voor Art Minerva in 
Groningen en in 1985 aan de Domus Academie in Milaan.
Sindsdien werkt hij in Italië, in 1989 opent hij zijn studio in 
Milaan, werkt op het gebied van interieur, tentoonstellingen, 
meubilair, product en industrieel ontwerp.


